
Materiale de promovare

I.D.: 104395399

Data publicarii	16.10.24	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.187,00 RON - 2.187,00 RON

Descriere: - productie autocolant 50 x 70 cm x 20 buc.: 14 lei x 20 buc. = 280 lei+tva - productie print afiş hârtie 50 x 70 cm x 20 buc.: 12 lei x 20 buc. = 240 lei+tva - productie backlit film 95 x 160 cm x 4 buc.: 9 lei x 4 buc. = 360 lei+tva - productie backlit film citylight locatii primarie 166 x 112 cm: 113 lei x 2 buc. = 226 lei+tva - productie backlit film citylight locatii primarie 172 x 113 cm: 118 lei x 2 buc. = 236 lei+tva Pret decorare/neutralizare autocolant 50 x 70 cm,20 buc.: 405 lei+tva Pret montaj 4 filme in panouri in parcul central: 220 lei+tva Pret montaj 4 filme in citylight locatii primarie: 220 lei+tva TOTAL: 2187 lei+tva
